PORTARIA N° 66, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

Convoca 118 (cento e dezoito) profissionais
devidamente aprovados no Processo Seletivo
n° 009/2023 da Secretaria Municipal de
Saúde.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n° 3.894/2022, considerando as previsões insculpidas na Lei
Municipal n° 3.854/2021 e considerando os ditames do Edital do Processo Seletivo Público Simplificado n°
009/2023, realizado neste município, cujo resultado foi devidamente homologado no dia 21 de março de 2024,
e atendendo as necessidades desta Secretaria,

RESOLVE:

Art. 1°. CONVOCAR os (as) candidatos (as) devidamente aprovados (as) na Seleção Pública em epígrafe,
conforme abaixo:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CÓDIGO: 001)

COLOCAÇÃO NOME CPF PCD STATUS

22
JESSICA RAIANE RODRIGUES DA SILVA

SOARES
***.525.444-** NÃO APROVADO

23 DAYANE LAIS DE BRITO ***.761.744-** NÃO APROVADO

24 RUBIA NEVES DOS SANTOS ***.724.034-** NÃO APROVADO

25
FRANCYELLE TAYANE RODRIGUES DA

SILVA
***.032.114-** NÃO APROVADO

26 IGOR CESAR PEREIRA DA SILVA ***.665.414-** NÃO APROVADO

27 MARCOS VINICIUS ALVES DA SILVA ***.685.514-** NÃO APROVADO

28 SAMUEL CLEMENTINO TORRES NETO ***.022.294-** NÃO APROVADO

29 DENIS BRYAN GOMES DA SILVA ***.800.554-** NÃO APROVADO

30 ARTUR FILIPE BEZERRA DA SILVA ***.203.804-** NÃO APROVADO

31 GENILDA ALICE DA COSTA FERREIRA ***.721.544-** NÃO APROVADO

32 SILVANA FERREIRA DA SILVA ***.014.604-** NÃO APROVADO

33 JOELMA CARLA DA SILVA ***.280.574-** NÃO APROVADO

34
DIANA MARCIA CAVALCANTI DE OLIVEIRA

SILVA
***.666.464-** NÃO APROVADO

35 GEYSON DE ALMEIDA NASCIMENTO ***.318.824-** NÃO APROVADO

36 BEIRRY CHARLE SILVA ***.695.034-** NÃO APROVADO

37 MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA ***..862.784-** NÃO APROVADO

38 ROBSON BERTO DO NASCIMENTO ***.012.354-** NÃO APROVADO

39 MARIA JOSE BEZERRA DOS SANTOS ***.037.884-** NÃO APROVADO

40 AMANDA FRANCIELI BARBOSA DE LIRA ***.820.114-** NÃO APROVADO

41 LARISSA KARLA CORREIA LIMA ***.770.314-** NÃO APROVADO

42 THALES GONÇALO DE LIRA SILVA ***.157.924-** NÃO APROVADO

43 JOSE ARTHUR PEREIRA DA SILVA ***.710.984-** NÃO APROVADO

44 ALEX DA SILVA BARROS ***.169.864-** NÃO APROVADO

45 JAILSON BARBOSA DOS SANTOS ***.178.974-** NÃO APROVADO

46 LUCIVANIA MARIA DE LIMA ***.456.004-** NÃO APROVADO

47 MARIA EDILMA DA SILVA ***.940.774-** NÃO APROVADO

48 ANDREIA MONTE DOS SANTOS BARBOSA ***.247.304-** NÃO APROVADO

49 MARIA BETANIA DA SILVA ***.282.004-** NÃO APROVADO

50 SANDRA FERREIRA DE MIRANDA ***.945.444-** NÃO APROVADO

51 JOSEFA SILVA DE SOUZA ***.484.674-** NÃO APROVADO

52 ERICA JOSE DA SILVA ***.713.454-** NÃO APROVADO

53 MARIA LETICIA APOLINARIO ***.973.924-** NÃO APROVADO

54 RONALD EUGENIO SILVA ***.003.834-** NÃO APROVADO

55 BRUNA MARIA BEZERRA DE ARAUJO ***.553.674-** NÃO APROVADO

56 MARIA CAMILA DE LIMA PAZ ***.365.404-** NÃO APROVADO

57 ALDAIR ***.742.584-** NÃO APROVADO

58 MARILIA MARIA DA SILVA ***.133.634-** NÃO APROVADO

59 WILMA FERNANDA DA SILVA ***.104.894-** NÃO APROVADO

60
MARIA EDUARDA ALVES DE ALBUQUER-

QUE
***.319.644-** NÃO APROVADO

61 MARIA DO CARMO DE LIMA SILVA ***.573.244-** NÃO APROVADO

62 MARIA CLARA CAVALCANTI LEOPOLDO ***.382.024-** NÃO APROVADO

63 LUAN SANTOS NASCIMENTO ***.633.854-** NÃO APROVADO

64 BIAGIO FILARDI NETO ***.441.534-** NÃO APROVADO

65 MARIA NEVES DA SILVA ***.770.164-** NÃO APROVADO

66 MARIA BETANIA CAMPOS DE SANTANA ***.975.314-** NÃO APROVADO

67
MARIA DOS PRAZERES DA CONCEIÇÃO

ALVES DE ARANTES
***.998.214-** NÃO APROVADO

68 LUCIENE FRANCISCA CORDEIRO ***.212.064-** NÃO APROVADO

69 CINTHYA CRISTINA AZEVEDO DE SOUZA ***.262.924-** NÃO APROVADO

70 CARLOS MEDEIROS DA SILVA ***.262.924-** NÃO APROVADO

71 EDJA JOSE DA SILVA ***.230.654-** NÃO APROVADO

72 VERALUCIA MARIA DE SOUZA LIRA ***.086.084-** NÃO APROVADO

73 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA ***.624.224-** NÃO APROVADO

74 CHARMONE MOURA DA SILVA ***.536.724-** NÃO APROVADO

AUXILIAR DE FARMÁCIA (CÓDIGO: 002)

COLOCAÇÃO NOME CPF PCD STATUS

20 SHIRLEIDE VIEIRA DOS SANTOS ***.592.594-** NÃO APROVADO

21 THAYS ARAUJO PEREIRA BESERRA ***.967.114-** NÃO APROVADO

22 JOAO VICTOR BEZERRA DA SILVA ***.329.854-** NÃO APROVADO

23 CARLOS ADRIANO AZEVEDO DA SILVA ***.698.024-** NÃO APROVADO

24 JULIANA MARIA ARCOVERDE GUSMÃO ***.693.114-** NÃO APROVADO

25 CARLOS ADRIANO AZEVEDO DA SILVA ***.689.024-** NAO APROVADO

26 NADJA APARECIDA DANTAS DA SILVA ***.477.624-** NÃO APROVADO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÓDIGO: 003)

COLOCAÇÃO NOME CPF PCD STATUS

51 MARIA JOSE DE OLIVEIRA ***.166.934-** NÃO APROVADO

52 VALDINETE ALMEIDA ALVES ***.458.194-** NÃO APROVADO

53 MARIA ELMA DA SILVA MELO ***.570.254-** NÃO APROVADO

54 IRACEMA MARIA CUNHA ***.140.444-** NÃO APROVADO

55 MARIA JOSE DE LIMA ***.859.274-** NÃO APROVADO

56 ADENAILDA COELHO DE ALBUQUERQUE ***.296.634-** NÃO APROVADO

57 ELAINE CRISTINA BORGES DE SOUZA ***.275.664-** NÃO APROVADO

58 FABIANA VERISSIMO DA SILVA ***.938.134-** NÃO APROVADO

59 MARIA JOSE DA SILVA ***.294.774-** NÃO APROVADO

60 LUCIA ELZA DA SILVA BEZERRA ***.007.674-** NÃO APROVADO

61 ANA CARLA FEITOSA DA SILVA ***.136.974-** NÃO APROVADO

62 EDILEUZA MARIA DA SILVA ***.313.314-** NÃO APROVADO

63 MACIELI BEZERRA DA SILVA ***.727.414-** NÃO APROVADO

64 SHIRLEI DA SILVA ALVES ***.537.364-** NÃO APROVADO

65 LUCIVANIA DO CARMO DA SILVA ***.982.004-** NÃO APROVADO

66 EDIVANIA MARIA DA SILVA ***.185.224-** NÃO APROVADO

67 SOLANGE LOPES DA SILVA ***.623.234-** NÃO APROVADO

68 MARIA PAULA BEZERRA DA SILVA ***.532.894-** NÃO APROVADO

69 OSCAR RANULFO DE OLIVEIRA NETO ***.774.584-** NÃO APROVADO

70 RENAN DA SILVA DAMASIO ***.482.664-** NÃO APROVADO

71 NATALIA MARA DA SILVA ***.199.034-** NÃO APROVADO

72 CINTIA ROBERTA DA SILVA ***.375.074-** NÃO APROVADO

73 ARLAN CASSIO DE AGUIAR ***.695.014-** NÃO APROVADO

74 JAILTON HENRIQUE DA SILVA ***.432.344-** NÃO APROVADO

75 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA ***.834.994-** NÃO APROVADO

76 ADRIANA VICENTE DA SILVA ***.053.864-** NÃO APROVADO

77 PAULO ISASC DA SILVA SANTOS ***.227.024-** NÃO APROVADO

78 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA ***.476.514-** NÃO APROVADO

79 MILENA ELIETE DA SILVA ***.035.634-** NÃO APROVADO

80 GLEICE KELLY DAS VIRGNES SILVA ***.019.144-** NÃO APROVADO

81 TATIANE MARIA DE FARIAS ***.564.644-** NÃO APROVADO

82 NADJA DE ANDRADE SILVA ***.931.964-** NÃO APROVADO

83 OZENILDA PATRICIA DE SOUZA ***.784.684-** NÃO APROVADO

84 SOLANGE BARBOSA DA SILVA ***.681.354-** NÃO APROVADO

85 GRACIANA MARIA DE SOUZA ***.653.144-** NÃO APROVADO

86 DALVA ROSA MARTINS DE SALES ***.177.084-** NÃO APROVADO

87 ELIANE ISABELE DA SILVA ***011.264-** NÃO APROVADO

88 JANICLEIDE SEVERINA DA SILVA ***.222.794-** NÃO APROVADO

89 VANESSA SILVA DE LIMA GUERREIRO ***.619.934-** NÃO APROVADO

90 GERLANE ILZA DOS SANTOS ***.736.104-** NÃO APROVADO

91 MARCIANE FERREIRA DOS SANTOS ***.698.164-** NÃO APROVADO

92 LARISSA FRANCIELLE DOS SANTOS ***.698.164-** NÃO APROVADO

93 VIVIANE JOSEFA DA SILVA ***.153.194-** NÃO APROVADO

94 VANESSA INACIA DA SILVA ***.444.284-** NÃO APROVADO

PORTEIRO (CÓDIGO: 006)

COLOCAÇÃO NOME CPF PCD STATUS

17 CICERO VICENTE DA SILVA ***.804.534-** NÃO APROVADO

18 RICARDO ANTAO DE ARAUJO ***.311.474-** NÃO APROVADO

19 JOSE WELLINGTON DE ALMEIDA ***.268.474-** NÃO APROVADO

20 JOSE EDVALDO DOS SANTOS ***.268.474-** NÃO APROVADO

21 ROBSON KARLOS DO NASCIMENTO LIMA ***.966.154-** NÃO APROVADO

22 LEONARDO GONÇALVES SOARES FILHO ***.096.324-** NÃO APROVADO

23 JOSE ROBSON GALDINO DA SILVA ***.451.024-** NÃO APROVADO

24 JOSE MANOEL DO NASCIMENTO ***.894.824-** NÃO APROVADO

25 JUAREZ JOSE DOS SANTOS ***.736.804-** NÃO APROVADO

26 ALDO LUIS DE MISSENA ***.798.984-** NÃO APROVADO

27 GUSTAVO GONÇALVES DA SILVA SANTOS ***.239.804-** NÃO APROVADO

28 LEONARDO BEZERRA DA SILVA ***.047.574-** NÃO APROVADO

29 RAPHAEL VINICIUS DO NASCIMENTO ***.793.204-** NÃO APROVADO

30 IVANILDO LEONCIO DOS SANTOS ***.322.804-** NÃO APROVADO

Art. 2°. Os (as) candidatos (as) supracitados (as), convocados (as) por força deste ato administrativo, deverão
comparecer no local e horário indicado no quadro abaixo, no prazo de 10 (dez) dias úteis contados a partir
do dia 02 de janeiro de 2025, munidos dos documentos descritos nos itens 8.6 e seguintes do Edital
supramencionado, atendidos todos os requisitos previstos para ocupação da função.

QUADRO DE LOCALIZAÇÃO PARA ENTREGA DAS DOCUMENTAÇÕES

LOCAL E HORARIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Situada à Rua Padre Joaquim Cavalcanti, n° 246 – Centro – Gravatá/PE
Horário: das 07:30h às 13:00h

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gravatá, 30 de dezembro de 2024.

VIVIANY CAVALCANTE DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

		2024-12-30T16:15:06-0300